ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

[image: image1.png]

КУСЛАВККА  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	 КУНЕР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

«​​12» апреля    2021 г.   №30
Кунер ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕМЕТКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«​​12» апреля    2021 г.   №30
деревня Еметкино

   О внесении изменений в

постановление №22 от 12.04.2019 г

«Об утверждении плана комплексных

организационных и профилактических

мероприятий по противодействию

терроризму и экстремизму в Еметкинском
сельском  поселении на 2019 год»

 В целях активизации работы по противодействию терроризму и экстремизму в Еметкинском сельском поселении и совершенствования государственной системы предупреждения угроз терроризма и экстремизма Администрация Еметкинского  сельского поселения Козловского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Вывести  из состава  ответственного лица по осуществлению профилактики  проявлений экстремизма и терроризма   Субакаева  Юрия Григорьевича, специалиста 1 разряда администрации Еметкинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики.
2. Ввести ответственным лицом по осуществлению профилактики  проявлений экстремизма и терроризма   Никонову Светлану Ильиничну, специалиста 1 разряда администрации  Еметкинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Козловский Вестник».

4. Контроль за   выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Еметкинского сельского поселения

Козловского района Чувашской Республики                                                С.А.Матанова